
PACHET CURATENIE

I.D.: 54140720

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,41 RON - 1.334,41 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total DOMESTOS 5L BIDON 19 20 37,815 756,3 900 CLOR JAVEL 4L BUC 19 10 28 280 333,2 DETERGENT VASE SANO 1L BUC 19 2 10,4 20,8 24,75 SERVETELE PLIATE VERZI 200FOI/PAC 20PAC/BAX BUC 19 20 2,101 42,02 50 HIG ALYSOR NATUR 1ST CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 10 15,126 151,26 180 TABLETE CLORAMINA BUC 19 1 50,42 50,42 60 PULVERIZATOR 0,5L BUC 19 6 5,6017 33,61 40
